GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHi
SIRA KARAR NO
1 074420210001792
2 074420210001793
3 074420210001794
4 074420210001795
5 074420210001796
6 074420210001797
7 074420210001798
8 074420210001799
9 074420210001800
10 074420210001801
11 074420210001802
12 074420210001803
13 074420210001804
14 074420210001805
15 074420210001806
16 074420210001808
17 074420210001809
18 074420210001810
19 074420210001811

KARAR LISTESI

15

11 Agustos 2021 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN
Ugur MAMUK

Birce OZTURK

Furkan HARDAL

Secil HZSOYLU

Doruk AKDAG
Doruk AKDAG
Ali Fatih DUZGUN

Ali Fatih DUZGUN

Yilmaz CELIK

Faruk Nafiz YURTSEVER

Cem AKYOL

Veli AVCI

Guler BULUT

Necati DURAN

Yigit SAHIN

Meri¢ Bugra BEYOGLU

Ozge AKGUL

Muhittin AKBULUT

Umut KAR

SIKAYET EDIiLEN

Lenovo

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

MONOFIYAT
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

LIMA GRUP MEDIKAL Basvuru sahibi talebinde hakli

URUNLER KiMYA
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKET]

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

ARCELIK PAZARLAMA

ANONIM SIRKET]
TURK

TELEKOMUNIKASYON ' Eksikliginden Reddedilmesi

ANONIM SIRKET]

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

HMH OZEL EGITIM
AMBALAJ LIMITED
SIRKETI EKOL SUBESI

YURTICI KARGO
SERVISI ANONIM
SIRKETI

GUNEY AKDENiZ

SEYAHAT TURIZM

TICARET LIMITED
SIRKETI

LUKS VILLA SEYAHAT

INSAAT NAKLIYE
PETROL SANAYIi VE
TICARET LIMITED
SIRKETI YENISEHIR
MERSIN SUBESI

OZEL MERSIN LAZER
GOZ HASTANESI TIP
HiZMETLER] EGITiM
TURIZM SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

AK SIGORTA ANONIM
SIRKETI

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

RAPORTOR
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

074420210001812

074420210001813

074420210001814

074420210001815

074420210001816

074420210001817

074420210001818

074420210001819

074420210001820

074420210001821

074420210001822

074420210001823

074420210001824

074420210001825

074420210001827

074420210001828

074420210001829

074420210001830

074420210001831

074420210001832

074420210001833

KARAR LISTESI

Seher YILDIZTEKIN

Mehmet DEMIR

Mehmetali SAPMAZ

Ali KARAIN

Mariye KARAKAS

Volkan TUGAY

Mustafa DEYNEKLI

Dilek TERLER

Serpil ARKALI

Miirsit Hakan CIL

Durmus GULER

Fatma BALLIOGLU

Basak BAL

Ahmet BAGCI

Sliheyla CERCEL
Ziilal CORTANCIOGLU
Emine Bahar KILIC
Emine ASAMA
Nurdan CAMALAN

Aslihan OTURMAK

Erkan ORAL

ESA OPTIK SAAT
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

CANAN ESELI UZMAN
CESITLI KURS
MERKEZ]

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
ANAMUR CADDE
TEKNOSA SUBESI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

SOK MARKETLER
TICARET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
TURK
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SiRKETI

EFS TEKNOLOJI
SISTEMLERI
BILGISAYAR TiCARET
LIMITED SIRKETI

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SIRKET]

Sadettin DENiZ

ERGINLER PETROL
URUNLERI NAKLIiYE
OTOMOTIV INSAAT
VE MALZEMELERI
TURIZM SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

LiLA LIFE GUZELLIK
MERKEZ]

VESTEL TICARET
ANONIM SIRKET]

Tova Sneakers

VESTEL TICARET
ANONIM SIRKET]

TTNET ANONIM
SIRKETI

ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI SAN.
VE TiC. LTD.NIKE
FORUM AVM SUB.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagsma

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Ali KARATAS
Gulender ERKEN
Ali KARATAS
Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



41

42

45

46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

074420210001834

074420210001835

074420210001836

074420210001837

074420210001838

074420210001839

074420210001840

074420210001841

074420210001843

074420210001844

074420210001846

074420210001847

074420210001848

074420210001849

074420210001850

074420210001851

074420210001852

074420210001853

074420210001854

074420210001855

074420210001856

074420210001857

Fatma AYTEKIN

Mehmet SAHIN

Gonul KOYUNCU

Kibra ALTUNOK

NAZAN ALTINOZ HEDEF
BASIN YAYIN EGITIM

HiZMETLERI
Serhat UY SAL

Melek CINPOLAT

Hiiseyin Gazi ILHAN

Nazife SAGIR

FatmaBernaYILMAZ

Aydin SATAF
Fatma AYTEKIN
Arsel Yusuf ESKUT
Ali DERIN
Alparsdan KARAMUK

Ayfer SAHIN

Eyyup CENGiZ

Orhan GEDIK
Esma GULBEDEN

Seyyar AKER

Abdulgaffur KESKIN

Meryem KARALOK

KARAR LISTESI

TURKIYE SIGORTA
ANONIM SIRKETI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

SERKAN ERDEM KOSK Basvuru sahibi talebinde hakli

HALI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

Nurcan DONMEZ

VODAFONE

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin

TELEKOMUNIKASYON  Eksikliginden Reddedilmesi

ANONIM SIRKET]

TOROSLAR ELEKTRIK Basvuru sahibi talebinde hakli

DAGITIM ANONIM
SIRKETI

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SIRKETI

DUZEY ILERI
BILGISAYAR
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

DUZEY ILERI
BILGISAYAR
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME iIC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

Ali AKYOL

TURKIYE SIGORTA
ANONIM SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

HDI SIGORTA ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

_ SUPERONLINE
ILETISIM HIZMETLER]
ANONIM SIRKETI

ELPA DAYANIKLI
TUKETIM MALLART
VE TARIM URUNLERI
TICARET LIMITED
SIRKETI
YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
TURK HAVA YOLLARI
ANONIM ORTAKLIGI

BUYUK HEDEF KURS
MERKEZ{ ERDAL
ACIKYORUK

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Basvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

TARIK KUGUKLER  Bagvuru sahibi talebinde hakli

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS



63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

074420210001858

074420210001859

074420210001860

074420210001861

074420210001862

074420210001863

074420210001864

074420210001865

074420210001866

074420210001867

074420210001868

074420210001869

074420210001870

074420210001872

074420210001873

074420210001874

074420210001875

074420210001876

074420210001877

074420210001878

074420210001879

Zeynep AKBULUT

Hamit OZDEMIR
Bekir SANARAL
Murat ERASLAN

Ahmet CAMLI

Hiirii DASCI

Mehmet Sait BOZKUS

Burak SARIGUL

Teslime TEKER

Aydemir COSKUN

Buket EYS

Salih Can GOKSU

Nurhayat GUCEN

Toros DAG

Mustafa {lker BUYUKASLAN

Mehtap Ceyhan DAG

Toros DAG

Ahmet CIDE

Sevim KASIF

Nil GUNDUZ

Cagdas SEVEN

KARAR LISTESI

DUZEY ILERI
BILGISAYAR
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

ETS ERSOY TURISTIK
SERVISLERI ANONIM
SIRKETI

IBAK MAKINE
AMBALAJ SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

ERA BASIN YAYIN
MATBAA iITHALAT VE
[HRACAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

PROTIM ISITME
CIHAZI SEDAT GARIP

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

PENTI GIYIM TICARET
ANONIM SIRKET]

HASAN KAVi PETROL
URUNLERI TURIZM
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

BAYRAKDAR OTO
TAMIR BAKIM

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SiRKETI

TRENT KBB TIBBI
MALZEMELER
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
ILHANLAR
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI.

MARIJIN DERI
URUNLERI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

HSBC BANK ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
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86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

074420210001880

074420210001881

074420210001882

074420210001883

074420210001884

074420210001885

074420210001886

074420210001887

074420210001888

074420210001889

074420210001890

074420210001891

074420210001892

074420210001893

074420210001894

074420210001895

074420210001896

074420210001897

Figen ERTURK

Efdal OKTAY GULTEKIN

Akin ASKIN

ZehraOlcay CAYGEC

Ferhat EROL

AdemBAYIR

Mete BASKAN

Ibrahim KUNDURACI

Naim BUKAN

Nermin OZGUR

Mehmet Firat UNSAL

Unziile BICAKCI

Veli AKCA

Veli AKCA

Murat KURBAN

Hisamettin TAN

Yasin PIRINCCI

ibrahim CAN

KARAR LISTESI

JASPER ITHALAT
[HRACAT INSAAT
AKARYAKIT SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Minipicco

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERi ANONIM
SIRKETI

ILHAMI DOGAN
KUREVIM ZUCCACIYE

METRO GROSMARKET

BAKIRKOY ALISVERIS

HiZMETLERI TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI

AKTIF YATIRIM
BANKASI ANONIM
SIRKETI

EKMEKCIOGULLARI
TEKSTIL TURIZM
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Uzlagsma

VTK TEKSTIL MAKINA Basvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

ADABIR TEKSTIL
YATAK MOBILYA
GRUP DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

ACEM MOBILYA
INSAAT BEYAZ ESYA
TEKSTIL VE EV
ESYALARI
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
ZEYTINLIBAHCE
SUBESI

SINBO DEIMA
ELEKTROMEKANIKUR
UNLERI INS, SPOR
MALZ.SN.TIC.A.S

MERSIN BUYUKSEHIR
BELEDIYESI MESKI
GENEL MUDURLUGU

TARTARLAR
MOBILYA DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
LTD.STi

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Miikerrer Bagvuru

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Uzlagsma

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM
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107
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110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

074420210001899

074420210001900

074420210001901

074420210001902

074420210001903

074420210001904

074420210001905

074420210001906

074420210001907

074420210001908

074420210001909

074420210001910

074420210001911

074420210001912

074420210001913

074420210001914

074420210001915

074420210001916

074420210001917

KARAR LISTESI

Feyhan Songiil ZBULAN

Meltem FINDIKCI

Ayfer CAKIR

Mehmet OZTURK

Cemile ILDEN

Yal¢in ERBASTI

Halil KOG

NejlaOZKALKAN

Tiirkan MISIRLIOGLU

Didem DONERTAS UCRAK

Serife UYSAL
Cafer KILIC

Ceylan GEZER

Teslime DINCER
Suat AKDOGAN
Evrim ERDEMIR

Fatma DISCI

Fatih ACAR

Ali EMEROZ

_ SUPERONLINE
ILETISIM HIZMETLER]
ANONIM SIRKETI

FERHAT CICEK

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

DUZEY ILERI
BILGISAYAR
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

DUZEY ILERI
BILGISAYAR
TEKNOLOJILERI
EGITIM ARASTIRMA
GELISTIRME iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
MERSIN BUYUKSEHIR
BELEDIYESI MESKI
GENEL MUDURLUGU

Eflatun tekstil giyim
online ticaret Mehmet
Glines

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
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